Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

Аносовское сельское поселение
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«20» января 2015г.

с. Аносово.
«О внесении дополнения в постановление

Администрации  Аносовского муниципального образования»

№ 43 от 28 ноября 2014г. «О наделении должностных

лиц Аносовского муниципального

образования полномочиями по составлению протоколов

об административных правонарушениях»

   В связи с принятием закона Иркутской области № 173-оз от 30.12.2014 г. «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области», руководствуясь статьей 6 п.20 Устава Аносовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление администрации Аносовского муниципального образования  № 43 от 28 ноября 2014г «О наделении должностных лиц Аносовского муниципального образования полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях» следующее дополнение:
1.1 Преамбулу постановления № 43 от 28 ноября 2014г. «О наделении должностных лиц Аносовского муниципального образования полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях» дополнить статьей 3 закона № 173-оз  от 30.12.2014 г. «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области».

    2. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке;

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Аносовского МО                                                         В.В. Дунаев